
Možnost rezervace výdejního centra
průkazů pro skupinu studujících

Compiled Jul 25, 2025 1:42:50 PM by Document Globe ®   1

Fakulty mají možnost rezervovat si výdejní centrum průkazů v Celetné 13 pro skupinu studujících, kteří potřebují získat
průkaz studenta Univerzity Karlovy.

Od srpna 2025 je nově možné rezervovat si místo na skupinové vyzvedávání již hotových průkazů, které byly předem
objednány přes  Portál studentských a zaměstnaneckých průlazů .

Vždy je žádoucí přítomnost osoby fakultního koordinátora. Koordinátor skupiny by měl upozornit pracovníka infodesku v
hale UK Pointu, že skupina dorazila. Pracovník infodeku ukáže, která přepážka je připravena k vydávání nebo vyhotovení
průkazů, a pomůže s organizací fronty studujících.

Studující, kteří jsou součástí objednané skupiny, si při příchodu do UK Pointu neberou pořadové lístky!

Výdej již vyhotovených průkazů
Chcete-li si rezervovat termín, vyplňte formulář na  servicedesku  nebo napište koordinátorovi Centra průkazů UK na
email  anton.honcharuk@ruk.cuni.cz .

Pro rezervaci je třeba uvést:
• požadovaný den a čas návštěvy
• počet studujících
Za jednu hodinu jsme schopni vydat průkaz maximálně 50 studujícím.

Postup objednání a vyzvednutí průkazu:
• Studující si objednají průkaz přes Portál studentských a zaměstnaneckcýh průkazů. Více informací k portálu

včetně návodu pro objednání průkazu naleznete na webových stránkách  v čekém jazyce  a  anglickém jazyce .
• Fakulta zašle nejméně 3 pracovní dny před termínem návštěvy seznam studujících, kteří by se měli průkaz

vyzvednout na email  anton.honcharuk@ruk.cuni.cz . Seznam musí obsahovat Jméno, příjmení a datum narození
každého studujícího.

• Pracovníci výdejního centrta průkazů zkontrolují, zda si všichni studující uvedení v seznamu již objednali průkaz v
portálu a zda je průkaz vytištěn.

• V termínu rezervace budou připraveny na rezervované přepážce abecedně seřazené průkazy k výdeji. Pracovník
výdejního centra ztotožní každého studjícícího, zaregistruje průkaz do systému a předá průkaz studujícímu.

Vyhotovení průkazu přímo ve výdejním centru
Stále je možnost zarezervovat termín pro vyhotovení průkazů skupině studentů přímo na místě. Pro rezervaci
terminu můžete využit  rezervační systém , vyplnit formulář na  servicedesku  nebo napsat na email
anton.honcharuk@ruk.cuni.cz .

Za jednu hodinu jsme schopni vydat průkaz maximálně 20 studujícím.

https://cards.is.cuni.cz/
https://servicedesk.cuni.cz/marketplace/formcreator/front/formdisplay.php?id=1004
mailto:anton.honcharuk@ruk.cuni.cz
https://cuni.cz/UK-5360.html
https://cuni.cz/UKEN-1437.html
mailto:anton.honcharuk@ruk.cuni.cz
https://cuni.cz/UK-7285.html
https://servicedesk.cuni.cz/marketplace/formcreator/front/formdisplay.php?id=1004
mailto:anton.honcharuk@ruk.cuni.cz

